

Toiminnantarkastuskertomus 2020 – Aito HSO ry / Skilla ry

Skilla ry:n jäsenille

Olen yhdistyksen valitsemana toiminnantarkastajana tarkastanut Aito HSO ry:n / Skilla ry:n hallinnon ja hallituksen pöytäkirjat sekä perehtynyt talouteen, kirjanpitoon ja tilinpäätökseen tilikaudelta 1.1.2020 – 31.12.2020.

Yhdistys jatkoi syksyllä 2019 käynnistettyä nimenmuutosprosessia vuoden 2020 aikana, joka johti jäsenäänestyksen myötä päätökseen nimen muuttamisesta Skilla ry:ksi. Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi muutoksen päätöksellään 7.10.2020, jonka myötä nimen ja sääntöjen muutosta päästiin edistämään. Muutokseen sisältyneen verkkosivu-uudistuksen myötä yhdistyksen hallituksen kokous 10/2020 päätti sulkea jäsenen ekstranet-sivuston sen epäkäytännöllisyyden vuoksi ja hyödyntää myöhemmin siitä vapautuvat varat paremmin jäseniä palveleviin ratkaisuihin.

Yhdistyksen talouteen vuonna 2020 vaikutti merkittävimmin maailmanlaajuinen Covid-19-pandemia, joka Suomessa merkitsi tapahtumien peruuttamista ja muun toiminnan rajoittamista pandemiatartuntoja estävin valtiotason toimenpitein. Tämä näkyi jo alkukesästä yhdistyksen positiiviseksi kääntyneenä taloudellisena tilanteena. Vuoden 2020 toimintasuunnitelmassa päätettiin panostaa jäsenhankintaan ja -pitoon, johon tehdyt suunnitelmat peruuntuivat suurilta osin pandemian takia, sillä pitkään painopisteenä ollutta jäsenhankintaa opiskelijakentältä ei päästy toteuttamaan. Hallituksen pöytäkirjoista käy ilmi, että tilanteeseen reagoitiin ja jäsenhankintaan tehtiin toimistolla käytännöllisiä korvaavia suunnitelmia. Hallitus teki myös keväällä toimintasuunnitelman mukaisen reaalityöarvion.

Koronapandemiasta huolimatta yhdistys on onnistunut ottamaan muuttumiskykynsä voimavarakseen ja hyödyntänyt digitaalisen toimintakentän erinomaisesti jäseniä palvelevaksi kokonaisuudeksi vallitsevan tilanteen raameissa. Tapahtumia on muutettu webinaareiksi ja hallitustyöskentely, toimikunnat ja muu sidosryhmätoiminta on onnistuttu toteuttamaan etäyhteyksin ja muin muutoksin. Näin hallitus ja toimikunnat ovat pystyneet pitämään yhdistyksen toiminnan yllä ja olosuhteisiin nähden onnistuneet hyvin.

Tilintarkastaja HT Matti Koskelainen Tilintarkastusrengas Oy:stä on tilintarkastanut yhdistyksen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2020, josta hän on antanut puoltavan lausunnon. Yhdistyksen kirjanpito ja tilinpäätös on laadittu voimassa olevien säädösten ja hyvän kirjanpitoavan mukaisesti. Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 18 280,79 € ja sisältää olennaisin osin yhdistyksen tuotot, kulut, varainhankinnan sekä oman pääoman, ja nämä on kattavasti merkitty yhdistyksen kirjanpitoon.

Yhdistyksen hallinto vuonna 2020 on asianmukaisesti järjestetty ja toiminnassa on noudatettu yhdistyksen sääntöjä ja yhdistyslakia.

Helsingissä 14.4.2021

Meri Heiskanen
toiminnantarkastaja